
Střední odborná škola zdravotnická a Střední odborné učiliště, Český Krumlov,
Tavírna 342
Prodavač - smíšené zboží
září 2005 – červen 2008  Vyučení

Dělník - vážná
Kostelecké uzeniny
červenec 2013 – březen 2024  10 let a 9 měsíců 

5 let jsem pracovala u počítače na bourárně- vážila jsem maso a posílala ho na jiné střediska od roku

2019 jsem účetní na baličce (SAP)

Prodavačka lahůdek - vedoucí pekárny
Kaufland
září 2010 – červen 2013  2 roky a 10 měsíců 

1 a půl jsem pracovala v lahůdkách a uzeninách za pultem a další 1 a půl jsem dělala vedoucí v oddělení

pekárny

Prodavačka
Zuzana Zůbková
listopad 2009 – červenec 2010  9 měsíců 

Kompletní vybavení celé prodejny od malby až po regály až po sezení s ředitelem obchodního domu

Dvořák a dohodnutí prodeje second-handoveho zboží v obchodním domě Dvořák v Táboře a následném

zařízení již zmiňovaného obchodu

Nezamestnana
Úřad práce v Táboře
listopad 2008 – listopad 2009  1 rok a 1 měsíc 

Chodila jsem po brigádách, telemarketing Atoda v Č.B., Firma PT Servis, sázení stromků v Týně nad

Vltavou, prodavačka v Jednotě v Bechyni

Hlavní pracovní poměr
GR electronic,spol s.r.o.
říjen 2008 – listopad 2008  2 měsíce 

U mašiny- konec nastal když zavírali fabriku

Servírka, úklidové práce
Lázně Bechyně
červenec 2008 – září 2008  3 měsíce 

Chystání stolů pro pacienty na snídaně,obědy a večeře plus následný úklid. Včetně víkendových akcích

 773******  ver***@***.com
 Rok narození 1990

Veronika N.

ID: 1260163

Vzdělání

Praxe





angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
MS Outlook začátečník 
Psaní všemi deseti pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Zbožňuji čtení a koncerty.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Sezimovo Ústí + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Kontrolor v potravinářské výrobě
Pekař
Pracovník rychlého občerstvení
Technik potravninářské výroby
Technik v chemickém průmyslu
Technolog potravinářské výroby
Technolog v chemickém průmyslu
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Sezimovo Ústí

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/delnik-vazna-prodavacka-lahudek-vedouci-pekarny-prodavacka-nezamestnana-hlavni-pracovni-pomer-servirka-uklidove-prace-zivotopis-1260163

	Veronika N.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


